OF_CJ3_IT_it_REV9
Fatturare a : Spedire a: ________________________________________
Ragione sociale: ___________________________________________________
Via:
Città: C.A.P. Data Ordine:
Provincia Num. Ordine: (ripetere su tutte le pagine)
Tel: Fax: Quantità richiesta:
  = Standard  = Opzione con sovrapprezzo

STEP1
Incontinenza
COME ORDINARE
STEP 1 STEP 2 STEP 3 STEP 4 STEP 5
J3C S B
DIMENSIONI DISPONIBILI
FF M
35
Larghezza seduta
cm 30 35
© Sunrise Medical        1/4
visitate il nostro sito internet
40 42 6050
Per ulteriori informazioni
46 48 5638 44
30
38
40
46
44
 42
48
 50
Disponibile solo
con base Standard
Disponibile con
base Standard o
con base Deep
Altezza Larghezza
PLA
standard A piccola B media
(Può essere ridotta alla misura A)
Profondità
J3C
PLAdella base seduta seduta
J3C
C
STEP1 STEP2 STEP3 STEP4 STEP5
I
STEP3 STEP4
Dimensione
Std. per LS
40-48
Std. per LS
50-60
56
C  grande
(Può essere ridotta alle
misure  A o B)
STEP5
Inserto
Std. per LS
30-38 Fluido
personalizzato
€ 50,00
Fluido
standard
Microclimatica
FF
A
B
AD
Fodera
Cuscino J3
S
D
Base
standard
Base deep
Cuscino J3
J3C
CODICE REPERTORIO DM: 313817/R